АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2018 г. № 34 -п
п. Бугрино Ненецкий автономный округ

«О начале отопительного сезона 2018/2019 года на территории
 муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»

      В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до предельных расчетных значений, Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Начать отопительный сезон 2018/2019 года с 03 сентября 2018 года.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                       А. Ф. Ледкова